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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

NANCY LU, EZ

RECTOR V \/

C.C. 43524479.0

$149,540,752.00
$0.00
$53,391.00

$101,716,087.00
$0.00
$34,990.00

$47,824,665.00
$0.00
$18,401.00

$149,594,143.00

$101,751,077.00

$47,843,066.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$149,594,143.00 $101,751,077.00 $47,843,066.00
$149,594,143.00 $101,751,077.00 $47,843,066.00
$1,080,000.00 $825,000.00 $255,000.00
$1,080,000.00 $825,000.00 $255,000.00
$1,080,000.00 $825,000.00 $255,000.00
$6,301,148.00 $6,301,148.00 $0.00

$86,384,435.00
$55,828,560.00

$82,998,054.00
$11,626,875.00

$3,386,381.00
$44,201,685.00

$148,514,143.00

$100,926,077.00

$47,588,066.00

$148,514,143.00

$149,594,143.00

$100,926,077.00

$101,751,077.00

$47,588,066.00

$47,843,066.00




